Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter PRESTOLITE
ELECTRIC PE
M85R3001SE

Sifra proizvoda: IC-E76618
Cena: 43963.34 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (24V, 5kW) fits: VOLVO FE, FL [l D7E240-D7F290 05.06-

Napon: 24.0 V | Nazivna snaga: 5.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 88.9 mm | Broj zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E76618

OE Sifre

M85R3001SE
S5061
CST35638
CST35638AS
CST35638GS
8154
19081102
DRS0392
638055104
910392

EF12930

ARTNR_Z_TCD
AS-PL

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

DELCO REMY
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
E.D.R

EFEL
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45-4200
106609
108163
114323
115889

8EA 012 586-281
283030
LRS02528
LRS2528
88213887
861292
M85R3001SE
30154N
01183209
0118 2195
0118 2758
0118 3209
118 2195
118 2758
1183209
7485003033
M8T62471
M8T62471AM

M008T62471
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ELSTOCK

FARCOM

FARCOM

HC-CARGO

HC-CARGO

HELLA

LAUBER

LUCAS

LUCAS

POWERMAX

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

WA

DEUTZ-FAHR

KHD

KHD

KHD

KHD

KHD

KHD

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI
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M008T62471AM MITSUBISHI
561.502.103 PSH
74 20 997 664 RENAULT
74 85003 033 RENAULT
7420997664 RVI
7485003033 RVI
20938971 VOLVO
20997663 VOLVO
21645118 VOLVO
21774084 VOLVO
22859056 VOLVO
23025980 VOLVO
3801168 VOLVO
85000750 VOLVO
Deklaracija
Model: Starter PRESTOLITE ELECTRIC PE M85R3001SE IC-E76618

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PE M85R3001SE

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 43.963,34
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E76618-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E76618-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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